22.8
Председателю Берёзовского городского  исполнительного комитета

                                                                       Еводику В.А.

________________________________

________________________________

________________________________

(Ф.И.О. полностью)

прож. __________________________

________________________________

_

тел. ___________________________

_

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение подтверждающее приобретательскую давность на недвижимое имущество по адресу: _________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать сведения, подтверждающие факт добросовестного, открытого и непрерывного владения недвижимым имуществом в течение 15 лет)
   _________________

____________

    дата

       подпись